Kwdikég

319.1NH.9.URB

MovTéAo

PANDA MY25

MpoTteivopevog TipokataAloyog FIAT

Panda 1.0 Hybrid 70 HP URBAN

Niaviki TipR
MNpo Pépwv Kkai
Aacpwyv (€)

14.254,04 €

Mporteivopevn
TeAiki Alavikn
TipA
€

18.000 €

MpowénTikA
Evépyeia
Aiavikig

€

MpoTeivouevn
TeAikA Alavikni
Tipn pe
mpowenTIKA
evépyela (€)

15.800 €

ZenTépppiog 2025
Me 10x0 ano6 09-09-2025

EveikTIKEG EkTIpWpEVa
Ekmroutrég CO, TéAN
(g/km) KukAogopiag

319.1NH.9.TOP
FIAT GRANDE
325.1HL.1.000

PANDA MY25
PANDA ICE

Grande Panda

Panda 1.0 Hybrid 70 HP CROSS

Pop 1.2 100hp MT6

15.207,46 €

13.757,04 €

19.300 €

17.590 €

16.990 €

16.990 €

325.1ML.1.000

Grande Panda

Icon 1.2 100hp MT6

14.768,49 €

19.090 €

18.490 €

325.15L.1.000
FIAT GRANDE
325.1HK.0.000

Grande Panda
PANDA Hybrid

Grande Panda

la Prima 100hp MT6

Pop 1.2 Hybrid 110hp DCT

15.978,98 €

16.307,57 €

20.890 €

20.800 €

20.290 €

20.800 €

325.1MK.0.000

Grande Panda

Icon 1.2 Hybrid 110hp DCT

17.420,43 €

22.400 €

21.800 €

325.15K.0.000

Grande Panda

FIAT 600 Hybrid

364.823.1.000

la Prima 1.2 Hybrid 110hp DCT

1.2 Hybrid 110CV DCT

18.761,14 €

18.486,29 €

24.400 €

23.990 €

23.800 €

23.390 €

364.823.1.COM

1.2 Hybrid 110CV DCT Comfort pack

19.297,42 €

25.200 €

24.200 €

364.523.1.000

FIAT 600 Hybrid

364.823.2.000

1.2 Hybrid 110CV DCT la Prima

1.2 Hybrid 110CV DCT

21.591,63 €

18.486,30 €

28.700 €

23.990 €

28.100 €

23.390 €

364.823.2.COM

1.2 Hybrid 110CV DCT Comfort pack

19.290,73 €

25.190 €

24.190 €

364.523.2.000

1.2 Hybrid 110CV DCT la Prima

21.591,63 €

28.700 €

28.100 €

364.824.2.000

1.2 Hybrid 145CV DCT

19.156,65 €

24.990 €

24.390 €

364.524.2.000

1.2 Hybrid 145CV DCT la Prima

22.243,32 €

29.700 €

29.100 €

ITIZ NAPAMANQ TIMEZ AEN ZYMMEPIAAMBANONTAI TA EZOAA MINAKIAQN , NAPAAOZHZ KAI TA TEAH KYKAODOPIAZ. Az YNIENOYMIZOYME OTI TO TIMHMA MQAHZHZ AMO THN ITALIAN MOTION MNPOZ EZAZ MA
KAGE AYTOKINHTO, OPIZTIKOMNOIEITAI AMO THN ITALIAN MOTION KATA THN ZTIFTMH THZ EKAOZHZ TOY TIMOAOTIOY. OMOIOAHMOTE MPOHTOYMENO ANAGEPOMENO TIMHMA EINAI ENAEIKTIKO.

201G EVIUEPWVOUHE OTL OL TTOPATTAVW TLMEG Kat TOo TEAOG Tagvopunong (TG00 Tou AUTOKLVITOU 000 KOl TOU TIPOALPETIKOU £EOMALOHOU) £XOUV UTLOAOYLOTEL BAOEL TNG KAILAKOLG TTOU EUMITITEL TO AOPOLoHA TNG ALOVIKAG
TG PO GOpwV Kot Sacpwv Kot Twv §66wv tipoloyiou/PDI. Npoooyi: I& nepintwon Unapéng emnpocOeTou IPoaLpeTIKOU e§OMALOpOU evEéxeTat n KAipaka va aAAd§eL kat pénel to Tédog Ta§vopnong va

enavainoAoylotel.
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POTEIVOUEVN
Tehik Alavikni
TipA pe
mPOWONTIKA

Mpoteivopevn
TeAikn Alavikn
TiuA pe Tpowo.

evépyela &
emdoTnon* (€)

AT ]

Kwdikég MovTtéAo MNpo Pépwv Kkai
Aacpwyv (€)

Mpoteivépevn | NMpowdNTIKA
TeAiki Alavikn Evépyeia
TiyR Aiavikig
©

Emdoétnon*
Mpoypduparog
"Kivoupai
HAekrpika "

Topolino s2

| 354.1KF.2 | Topolino___[Hatchback 5,4kWh, 75km 8.95161€ | 11.100€ | _0€ [ 11.100€ | _1500€ [ 9.600¢€

Topolino s3
354.1KG.3 Topolino Hatchback 5,4kWh, 75Km 9.354,84 € 11.600 € 11.600 € 10.100 €

354.1PG.3

Topolino Dolcevita

GRANDE PANDA ELECTRIC

313.1NE.0.000

Grande Panda EV

Open Top 5,4kWh, 75Km

(RED) 113CV - 320km

9.677,42 €

21.209,68 €

12.000 €

26.300 €

12.000 €

25.800 €

10.500 €

22.800 €

313.1SE.0.000

Grande Panda EV

la Prima 113CV - 320km 23.064,52 € 28.600 € 28.100 € 25.100 €
600e

365.52E.2.000 la Prima 156CV | 30.395,16€ | 37.690€ | 3.500€ | 34.190¢€ 3.000 € 31.190 €

*Ta otoeia ou gpdavidovtat amoteAovV pia VEELKTIKN EKTIUNON TWV KEYLOTWY SUVOTWY GOPOAOYIKWV KWVATPWY / eEAadpUVOEWV TIOU TTPOOdEPOVTAL OE LELWTEG AYOPAOTEG EVOC OULYWS NAEKTPOKIVNTOU EMLBATIKOYU QLUTOKLVITOU.
Ta ototxeia utoAoyifovrtal pe Baon ta dpopoloyikd kivntpa / eAadpUvoELg TTou TtapexovTaL oUUPWVA LE TNV LoxUouoa VOUoBeoia amo TG appodleg BVIKEG KoL TOTIKEG apXEG, Ta ornoia Suvatal va tportortotnBolv. Ta ev Aoyw dopoloyikd
Kivntpa / ehadpUVoeLg TapExovTaL amo TG apuodLleg apxE kal Sev mpémnel va BewpouvTal wg EKITTWON EML TNG TLUAG TOU QUTOKLWVATOU, N omtoia apgxetat amnd tny Italian Motion S.M.S.A.
Ta otolxeia nou epdavifovral ivat amoAUTwg eVOELKTIKA KAl TTAPAKOAOULE VA ETILOKEMTECTE TAVTO TOUG EMIONLOUG LOTOTOMOUG TWV apHOSLWVY apXwV TIPoKeLUEVOU va emaAnBelete tnv akpBn adia, tn Stabeoiudtnta Twv GopoAoyKwv
KWATPWY / eEdadplvoewy Kal To edv MAnpoite Tig mpolmoBEaelg yia va enwdelnBeite autwy, mpv AdBete tnv anodaon va mpofeite oe pia ayopd

ITIZ NAPAMANQ TIMEZ AEN ZYMMEPIAAMBANONTAI TA EZOAA MINAKIAQN , NAPAAOZHZ KAI TA TEAH KYKAODOPIAZ. Az YIIENOYMIZOYME OTI TO TIMHMA MQAHZHZ AMO THN ITALIAN MOTION MNPOZ EZAZ A
KAGE AYTOKINHTO, OPIZTIKOMNOIEITAI AMO THN ITALIAN MOTION KATA THN ZTIFTMH THZ EKAOZHZ TOY TIMOAOTrIOY. OMOIOAHMOTE MPOHTOYMENO ANAGEPOMENO TIMHMA EINAI ENAEIKTIKO.

201G EVIUEPWVOUHE OTL OL TTOPATTAVW TLUEG Kalt TOo TEAOG Tagvopunong (TG00 Tou AUTOKLVITOU 000 KOl TOU TIPOALPETIKOU £EOMALGHOU) £XOUV UTtOAOYLOTEL BAOEL TNG KAILAKOLG TTOU EUTITITEL TO AOPOLoHA TNG ALOVIKAG
TuA¢ PO GOpwv Kot Sacpwv Kat Twv §66wv tipoloyiou/PDI. Npoooyi: I& nepintwon Unapéng emnpocOeTou IPoaLpeTIKOU e§OMALOOU evEEéxeTat n KAipaka va aAAd§eL kat pénel to Tédog Ta§vopnong va
enavainoAoylotel.
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